
ZARZĄDZENIE NR 46/DG/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwszeństwa nabycia udziałów w spółce Usługi Komunalne
Sp. z o. o. w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.
994, z późn. zm.1) oraz w związku z § 26a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z późn. zm.2)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się nie skorzystać z prawa pierwszeństwa nabycia 2.824 (dwóch tysięcy ośmiuset
dwudziestu czterech) udziałów spółki pod firmą Usługi Komunalne Sp. z o. o. w Kędzierzynie-Koźlu,
zbywanych przez Związek Międzygminny „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu na rzecz spółki
Regionalne Centrum Zagospodarowania i Unieszkodliwiania Odpadów „Czysty Region” Spółka
z o. o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie Uchwały Nr LXV/116/18 Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na połączenie Regionalnego Centrum Zagospodarowania
i Unieszkodliwiania Odpadów „Czysty Region” Spółka z o. o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu ze
spółką Usługi Komunalne Sp. z o. o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu i Uchwały Nr LXVII/130/18
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wszystkich udziałów w spółce, na podwyższenie
kapitału zakładowego i na objęcie nowych udziałów uzyskanych w zamian za udziały będące
przedmiotem zbycia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycyjno-Remontowej.

§ 3. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
2.Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach.
3. Zarządzenie wraz z wykazem podlega ogłoszeniu poprzez udostępnienie na stronie podmiotowej

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej i sieci intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, a także doręczeniu Związkowi Międzygminnemu „Czysty Region”
w Kędzierzynie-Koźlu.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maciej Barć (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349 i 1432.
2 Zmiany niniejszego statutu ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, poz. 1306,
z 2012 r. poz. 995 i z 2015 r. poz. 2070 .


